

Charles Noe Holding ApS

Lykkesholms Allé 7C, 3. tv., 1902 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 08 97 61

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2021.

Martin Charles Noe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charles Noe Holding ApS Lykkesholms Allé 7C, 3. tv. 1902 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 37 08 97 61
	Stiftet: 16. september 2015
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 6. regnskabsår
Direktion	Martin Charles Noe
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1090 København K
Dattervirksomhed	Charles Noe Music ApS, Frederiksberg

Hovedtal

	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-10	-7	-6	-9	-4
Resultat af primær drift	-10	-7	-6	-9	-4
Finansielle poster, netto	102	126	67	53	121
Årets resultat	70	106	60	45	118
Balance:					
Balancesum	913	466	291	250	224
Egenkapital	283	324	213	203	157

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje andele i andre selskaber samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-10.095	-7.094
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-9.596	61.204
Andre finansielle indtægter	115.429	65.528
Øvrige finansielle omkostninger	-3.538	-566
Resultat før skat	92.200	119.072
1 Skat af årets resultat	-22.497	-12.842
Årets resultat	69.703	106.230
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.596	61.204
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	22.799	0
Disponeret fra overført resultat	0	-60.274
Disponeret i alt	69.703	106.230

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	111.420	176.316
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	444.840	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>556.260</u>	<u>176.316</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>556.260</u>	<u>176.316</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	301.102	245.450
Værdipapirer i alt	<u>301.102</u>	<u>245.450</u>
Likvide beholdninger	55.198	44.355
Omsætningsaktiver i alt	<u>356.300</u>	<u>289.805</u>
Aktiver i alt	<u>912.560</u>	<u>466.121</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.419	176.315
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	75.512	52.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	283.431	324.328
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	16.132	31.057
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.132	31.057
Gæld til tilknyttede virksomheder	97.428	88.851
4 Selskabsskat	31.057	16.910
Anden gæld	484.512	4.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	612.997	110.736
Gældsforpligtelser i alt	629.129	141.793
Passiver i alt	912.560	466.121
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for netto- opskriv- ning efter den indre værdis me- tode	Reserve for iværk- sættersel- skaber	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	1	115.111	39.999	57.687	0	212.798
Resultatandel	0	61.204	0	-60.274	55.300	56.230
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	50.000	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-50.000	0	-50.000
Udloddet udbytte	0	0	0	55.300	0	55.300
Egenkapital 1. juli 2020	1	176.315	39.999	52.713	55.300	324.328
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	-9.596	0	22.799	56.500	69.703
Udloddet udbytte	0	-55.300	0	0	0	-55.300
Overført fra "Reserve for iværksætterselskaber"	39.999	0	0	0	0	39.999
Overført til "Virksomhedskapital"	0	0	-39.999	0	0	-39.999
	40.000	111.419	0	75.512	56.500	283.431

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	22.478	12.842		
Andre skatter	19	0		
	<u>22.497</u>	<u>12.842</u>		
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli 2020	1	1		
Kostpris 30. juni 2021	<u>1</u>	<u>1</u>		
Opskrivninger 1. juli 2020	176.315	115.111		
Årets resultat	-9.596	61.204		
Udbytte	-55.300	0		
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>111.419</u>	<u>176.315</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>111.420</u>	<u>176.316</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Charles Noe Holding ApS
Charles Noe Music ApS, Frederiksberg	100 %	<u>111.420</u>	<u>-9.596</u>	<u>111.420</u>
		<u>111.420</u>	<u>-9.596</u>	<u>111.420</u>
		<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>	
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2020		0	0	
Tilgang i årets løb		444.840	0	
Kostpris 30. juni 2021		<u>444.840</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>444.840</u>	<u>0</u>	

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2020	16.910	1.364
Overført fra "Langfristet del af selskabsskat"	31.057	16.910
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-16.910</u>	<u>-1.364</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	31.057	16.910
Beregnet selskabsskat for indeværende år	21.252	31.086
Betalt acontoskat for indeværende år	-5.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-78	-4
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-42</u>	<u>-25</u>
Skyldig selskabsskat	47.189	47.967
Langfristet del af selskabsskat	<u>-16.132</u>	<u>-31.057</u>
	<u>31.057</u>	<u>16.910</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>301.102</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>110.680</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 47 t.kr.